
 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/62/2023                   Łomża, dnia  10.10.2023 r.   

    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                                                                                        

W PAKIETACH 6, 7, 9   

                                                                              ORAZ 

                            UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIETACH 1, 2, 3, 4, 5, 8 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

progów unijnych prowadzone na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) w trybie podstawowym bez negocjacji 

(art. 275 pkt 1)  zwanej dalej Ustawą, na dostawę opatrunków i leków stosowanych w 

pęcherzowym łuszczeniu naskórka (EB) dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/62/2023   

 

                     Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 260  ust. 1 i 2 Ustawy, 

informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 

1. wyboru jako najkorzystniejszej, oferty nr 1 Wykonawcy Paul Hartmann Polska Sp. z 

o.o.  ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice,  w Pakiecie 6 - za cenę 1 591,92 złotych 

brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt jeden i 92/100 złotych) 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy od złożenia zamówienia; 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę – dotyczy wszystkich Pakietów: 

1)     Cena - 60% 

2)     Termin dostawy - 40%. 

 

W Pakiecie 6 

 Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert 

określone w SWZ, tj. 

1)     w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2)     w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  
 

Zamawiający,  wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 6  na dzień  17.10.2023 r. 



2. wyboru jako najkorzystniejszej, oferty nr 5 Wykonawcy Zarys International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18 , 41 – 808 Zabrze,  w Pakiecie 7 - za cenę 2 928,96 

złotych brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem i 96/100 złotych) 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy od złożenia zamówienia; 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę – dotyczy wszystkich Pakietów: 

1)     Cena - 60% 

2)     Termin dostawy - 40%. 

 

W Pakiecie 7 

 Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert 

określone w SWZ, tj. 

1)     w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2)     w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  
 

Zamawiający,  wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 7  na dzień  17.10.2023 r. 

 

3. wyboru jako najkorzystniejszej, oferty nr 4 Wykonawcy ConvaTec Polska Sp. z o.o., 

ul. Armii Ludowej 26 , 00 – 609 Warszawa,  w Pakiecie 9 - za cenę 1 447,20 złotych 

brutto (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści siedem i 20/100 złotych)   

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę – dotyczy wszystkich Pakietów: 

1)     Cena - 60% 

2)     Termin dostawy - 40%. 

 

W Pakiecie 9 

 Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 60,00 punktów za kryteria oceny ofert określone 

w SWZ, tj. 

1)     w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2)     w kryterium „Termin dostawy” – 0 pkt  

 

Zamawiający,  wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 9  na dzień  17.10.2023 r. 

 

4.    unieważnienia postępowania w zakresie Pakietu 4 i 5 na podstawie art. 255 pkt 1 

Ustawy, ponieważ  nie złożono żadnej oferty. 

 



Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego termin składania 

ofert upłynął w dniu 11 września 2023 roku o godz. 9:00. 

Do upływu terminu składania ofert w Pakiecie 4 i 5 nie została złożona żadna oferta. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 4 i 5.   

 

 

5. unieważnienia postępowania w zakresie Pakietu 1, 2, 3, 8 na podstawie art. 255 pkt 

6 Ustawy, ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

 

Uzasadnienie  

               Po otwarciu ofert, w trakcie badania, Zamawiający stwierdził, że postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą polegającą na błędnym opisie przedmiotu 

zamówienia. W Pakiecie 1, 2 i 3, Zamawiający żądał zaoferowania produktu będącego 

produktem leczniczym. Wg Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 

2022 poz. 974) produkty z Pakietów 1, 2 i 3 są wyrobami medycznymi.  

W Pakiecie 8, poz. 2 błędnie został opisany przedmiot zamówienia. Nieprecyzyjny opis, mógł 

mieć wpływ na sporządzenie oferty.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 6 Ustawy, unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 1,2, 3, 8.   

 

 

                                                           Zestawienie i ocena ofert 

 

                                                                          PAKIET 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy  

40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Paul Hartmann Polska Sp. 
z o.o.  

   ul. Żeromskiego 17 
95 – 200 Pabianice 

 

1 591,92 zł 60,00 1 dzień  40,00 100,00 

5 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41 – 808 Zabrze 

4 968,00 zł 19,23 1 dzień  40,00 59,23 



 

                                                                          PAKIET 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy  

40% 

Łączna ilość 
punktów 

5 

Zarys International 
Group        Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41 – 808 Zabrze 

 

2 928,96 zł 60,00 1 dzień  40,00 100,00 

1 

Paul Hartmann Polska Sp. 
z o.o.  

   ul. Żeromskiego 17 
95 – 200 Pabianice 

 

3 965,76 zł 44,31 1 dzień  40,00        84,31 

 

                                                                         PAKIET 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy  

40% 

Łączna ilość 
punktów 

4 
ConvaTec Polska Sp. z o. o 

ul. Armii Ludowej 26 
00 – 609 Warszawa  

1 447,20 zł 60,00 2 dni 0,00 60,00 

 

 

 

                                                                                                              DYREKTOR 
                                                                                                    Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
 
                                                                                                     Jarosław Pokoleńczuk 
 

 

 

 

 

 


